Johannes filius quondam Johannis de Loen pistoris filii quondam Willelmi de Loen promisit se daturum et soluturum Willelmo suo fratri hereditarium censum trium librarum monete hereditarie mediatim (dg: J) Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Arnoldi #quondam# de Zelandi[a] ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Brabantia ex alio. Testes (dg: datum supra) Berwout et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 242v 10 do 10-12-1394.

Godefridus zvw Mathijas gnd Fijen soen van Berlikem gaf uit aan Willelmus die Cepper de helft in een stuk beemd, in het territorium van Herlaer, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd die Hoge Straat, tussen Mijchael van den Ghestelacker enerzijds en Willelmus Cepper en voornoemde Godefridus anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, voor het eerst over een jaar (za 25-12-1395). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Willelmus ook de andere helft van het stuk beemd tot onderpand.

Godefridus filius quondam Mathije dicti Fijen soen de Berlikem #medietatem ad se spectantem in# pecia (dg: -m) prati sitam in territorio de Herlaer in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum die Hoge Straet inter hereditatem Mijchaelis van den Ghestelacker ex uno et inter hereditatem Willelmi Cepper (dg: ex alio) et dicti Godefridi ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium (dg: censum) pactum dicto Willelmo die Cepper ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie (dg: purificationis) nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex predicta medietate promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Willelmus reliquam medietatem ad se spectantem dicte pecie prati ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1180 p 242v 11 do 10-12-1394.

Henricus nzvw Henricus van Beke beloofde aan Willelmus van Hamvelt

schoenmaker 16 nieuwe Gelderse gulden of de waarde op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 21-03-1395) te betalen.

(dg: Ma) Henricus filius naturalis quondam Henrici de Beke promisit super omnia Willelmo de Hamvelt calcariatori XVI novos Gelre gulden seu valorem ad dominicam letare Jherusalem proxime futuram persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 242v 12 do 10-12-1394.

Mathijas zvw Mathijas Werner beloofde aan Willelmus van Hamvelt schoenmaker 16 nieuwe Gelderse gulden of de waarde op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 21-03-1395) te betalen.

{Cirkel in margine, waarin een punt}.

Mathijas filius quondam Mathije Werner promisit super omnia Willelmo de Hamvelt calcariatori XVI novos Gelre gulden seu valorem ad dominicam letare Jherusalem proxime futuram persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 242v 13 do 10-12-1394.

Johannes van Kilsdonc zvw Johannes van Kilsdonc verkocht aan Wiskinus zvw Theodericus Neven soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 10 lopen roggeland met gebouwen, in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleinde, tussen Johannes van Houten enerzijds en Johannes van der Voert anderzijds, reeds belast met 8 penning cijns en een erfcijns van 40 schelling gemeen pajment, (2) 3 lopen roggeland in Schijndel, ter plaatse gnd die Lutteleindse Bunders, tussen Nijcholaus die Snijder enerzijds en Henricus zvw Henricus van der Hagen anderzijds.

Johannes de Kilsdonc filius quondam Johannis de Kilsdonc hereditarie vendidit Wiskino filio quondam Theoderici Neven soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: quodam agre te) decem lopinatis siliginee' sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Lutteleijnde inter hereditatem Johannis de Houten ex uno et inter hereditatem Johannis van der Voert ex alio #et ex edificiis in eisdem consistentibus# atque ex (dg: pecia terre) tribus lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia ad locum dictum die Lutteleijnssche Boenre inter hereditatem Nijcholai die Snijder ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Henrici van der Hagen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: hereditario censu) octo denariis censu' et hereditario censu XL solidorum communis pagamenti ex dictis X lopinatis terre prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

1180 mf4 A 04 p. 243.

Quinta post conceptionem: donderdag 10-12-1394.

BP 1180 p 243r 01 do 10-12-1394.

Godescalcus zvw Gerongius van Hoge Casteren vernaderde alle erfgoederen die Johannes die Vos van Hoge Casteren in pacht verkregen had van Ludovicus zvw Godescalcus van Blade†, gelegen in Hoge Casteren. De ander week. En hij droeg weer over.

Godescalcus filius quondam Gerongii de Hoge Casteren prebuit et exhibuit patentis denarios ad redimendum omnes hereditates quas Johannes die Vos de Hoge Casteren erga Ludovicum filium quondam Godescalci de Bladi' ad pactum acquisiverat (dg: pro) sitas in parochia de Hoghe Casteren (dg: ut dic) prout in litteris dicebat (dg: di) contineri et alter cessit et reportavit. Testes Berwout et Coptiten datum quinta post